Информация о трудоустройстве выпускников 11-х классов по итогам 2018/2019 учебного года

	кол-во обучающихся 11-х классов
на конец 2018/2019 учебного года
	Из них 
	

	
	Получили аттестат
	Окончили школу со справкой
	итого

	1
	2
	3
	4

	51
	51
	
	51

	Виды трудоустройства

	Поступили в ВУЗы
	35
	
	35

	Из них
	
	
	

	В государственные
	35
	
	35

	В негосударственные
	
	
	

	На бюджетной основе
	19
	
	19

	Поступили в ССУЗы
	11
	
	11

	Из них
	
	
	

	В государственные
	11
	
	11

	В негосударственные
	
	
	

	На бюджетной основе
	6
	
	6

	Поступили в учреждения НПО
	
	
	

	на работу
	4
	
	4

	в армию
	
	
	

	не учатся и не работают
	1
	
	1

	прочие (указать)
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Информация о трудоустройстве выпускников 9-х классов по итогам 2018/2019 учебного года
	

Кол-во обучающихся 
9-х классов
на конец 2018/2019 учебного года
	Из них 
	Итого 

	
	Получили аттестат
	Окончили школу со справкой
	Оставлены на повторное обучение
	

	1
	2
	3
	4
	5

	137
	133
	4
	
	137

	Виды трудоустройства

	Поступили в 10 класс всего
	71
	
	
	71

	из них
	
	
	
	

	в 10 класс своей школы
	64
	
	
	64

	в 10 кл. другой дневной школы (указать пофамильно в какую школу поступили)
	1) Хабарев Данила Николаевич (Тверской лицей);
2) Харитонова Дина Владимировна (Тверской лицей);
3) Молчанова Елизавета Петровна (МОУ СОШ №16);
4) Генералова Алина Александровна (Тверской лицей);
5) Мальцева Ксения Александровна (Тверской лицей);
6) Сологубов Александр Игоревич (МБОУ СШ №48);
7) Егорова Варвара Константиновна (МОУ СОШ №55)
	
	
	7

	в 10 кл. вечерней школы
	
	
	
	

	в ссузы всего
	61
	
	
	61

	из них:
	
	
	
	

	в государственные
	61
	
	
	61

	в негосударственные
	
	
	
	

	на бюджетной основе
	37
	
	
	37

	в учреждения НПО
	
	
	
	

	на работу
	
	
	
	1

	в армию
	
	
	
	

	не учатся и не работают
	
	
	
	

	прочие (указать) 
	Пересдача экзамена
	
	
	4
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